SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 35, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o Resultado Final do

Concurso Público de provas e títulos, destinado a selecionar candidato para o provimento de 01

(uma) vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta

Universidade, para a Unidade Acadêmica de Engenharia Química, regido pelo edital CCT n° 30,

publicado no D.O.U. Nº 162, em 23/08/2016, seção 3, página 51 a 54.

José de Arimateia Fernandes
Vice-Diretor do CCT

Ordem Candidato CPF n° Resultado

1º WAGNER BRANDÃO RAMOS 047.841.734-98
APROVADO E

CLASSIFICADO

2º ANDREY OLIVEIRA DE SOUZA 038.224.674-80 APROVADO